

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	575340.39	
1.1	给排水工程	255714.03	
1.2	消防工程	319626.36	
2	措施合计	54865.38	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	47952.85	
2.2	其他措施费	6912.53	
3	其他项目	12657.49	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	1150.68	
3.6	预算包干费	11506.81	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	2121.45	—
5	税前造价	644984.71	
6	税金	64498.47	—
7	总造价	709483.18	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		709,483.18	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		给排水工程					255714.03	
		1-6幢					174542.95	
1	031001006003	塑料给水管 PPR DN25	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质:PPR 4. 规格:DN25 5. 连接形式:热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒冲洗 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	3231.36	23.52	76001.59	
2	031001006002	塑料雨水管 UPVC DN100	1. 安装部位:室内 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:UPVC DN100 4. 连接形式:粘接 5. 含雨水斗及侧立雨水斗制作安装 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	1800	22.84	41112	
3	031004008001	地漏DN50	1. 名称:地漏 2. 规格:DN50 3. 其他:按设计图纸及规范要求	组	252	35.77	9014.04	
4	031003001001	截止阀 DN50	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	36	134.47	4840.92	
5	031003001004	截止阀 DN25	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	288	64.13	18469.44	
6	031003013001	水表 DN25	1. 名称:水表 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	288	87.17	25104.96	
		7-8幢					29090.49	
本页小计							174542.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	031001006010	塑料给水管 PPR DN25	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质:PPR 4. 规格:DN25 5. 连接形式:热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒冲洗 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	538.56	23.52	12666.93	
8	031001006011	塑料雨水管 UPVC DN100	1. 安装部位:室内 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:UPVC DN100 4. 连接形式:粘接 5. 含雨水斗及侧立雨水斗制作安装 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	300	22.84	6852	
9	031004008005	地漏DN50	1. 名称:地漏 2. 规格:DN50 3. 其他:按设计图纸及规范要求	组	42	35.77	1502.34	
10	031003001015	截止阀 DN50	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	6	134.47	806.82	
11	031003001016	截止阀 DN25	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	48	64.13	3078.24	
12	031003013005	水表 DN25	1. 名称:水表 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	48	87.17	4184.16	
		9幢					27935.99	
本页小计							29090.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	031001006012	塑料给水管 PPR DN25	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质:PPR 4. 规格:DN25 5. 连接形式:热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒冲洗 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	538.56	23.52	12666.93	
14	031001006013	塑料雨水管 UPVC DN100	1. 安装部位:室内 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:UPVC DN100 4. 连接形式:粘接 5. 含雨水斗及侧立雨水斗制作安装 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	250	22.79	5697.5	
15	031004008006	地漏DN50	1. 名称:地漏 2. 规格:DN50 3. 其他:按设计图纸及规范要求	组	42	35.77	1502.34	
16	031003001017	截止阀 DN50	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	6	134.47	806.82	
17	031003001018	截止阀 DN25	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	48	64.13	3078.24	
18	031003013006	水表 DN25	1. 名称:水表 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	48	87.17	4184.16	
		丽水11幢					24144.6	
本页小计							27935.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
19	031001006014	塑料给水管 PPR DN25	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质:PPR 4. 规格:DN25 5. 连接形式:热熔连接 6. 压力试验及吹、洗设计要求:管道消毒冲洗 7. 其他:按设计图纸及规范要求	m	438.5	23.52	10313.52	
20	031001006015	塑料雨水管 UPVC DN100	1. 安装部位:室内 2. 介质:雨水 3. 材质、规格:UPVC DN100 4. 连接形式:粘接 5. 含雨水斗及侧立雨水斗制作安装 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	275	22.67	6234.25	
21	031004008007	地漏DN50	1. 名称:地漏 2. 规格:DN50 3. 其他:按设计图纸及规范要求	组	54	35.77	1931.58	
22	031003001019	截止阀 DN50	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN50 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	5	134.47	672.35	
23	031003001020	截止阀 DN25	1. 名称:截止阀 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	33	64.13	2116.29	
24	031003013007	水表 DN25	1. 名称:水表 2. 规格:DN25 3. 连接形式:螺纹连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	33	87.17	2876.61	
		消防工程					319626.36	
		1-6幢					234496.79	
本页小计							24144.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
25	030901002001	热镀锌钢管 DN100	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN100 3. 连接形式:卡箍连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 消毒冲洗 5. 除锈、刷两遍红丹防锈漆 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	610.2	90.57	55265.81	
26	030901002003	热镀锌钢管 DN65	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN65 3. 连接形式:卡箍连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 消毒冲洗 5. 除锈、刷两遍红丹防锈漆 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	144	52.84	7608.96	
27	030901010001	室内消火栓	1. 名称:室内消火栓 2. 安装方式:距楼地面1.1m安装 3. 附件材质、规格:消火栓口径Φ65,水枪Φ19麻质衬胶水管带长25米等所需配件 4. 其他:按设计图纸及规范要求	套	144	659.93	95029.92	
28	030901010002	试验消火栓 DN65	1. 名称:试验消火栓 2. 规格:DN65 3. QT :按设计图纸及规范要求	套	6	280.86	1685.16	
29	031003003001	闸阀DN100	1. 名称:闸阀 2. 规格:DN100 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	30	905.02	27150.6	
30	031003001003	自动排气阀	1. 名称:自动排气阀 2. 规格:综合考虑 3. 其他:按设计图纸及规范要求	个	6	46.97	281.82	
31	030901013001	灭火器 MF/ABC2	1. 名称:灭火器 2. 规格:MF/ABC2 3. 其他:按设计图纸及规范要求	具	288	80.61	23215.68	
本页小计							210237.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
32	031002001002	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:综合考虑 3. 其他:按设计图纸及规范要求	kg	1356	17. 89	24258. 84	
		7-8幢					23216. 53	
33	030901002012	热镀锌钢管 DN100	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN100 3. 连接形式:卡箍连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 消毒冲洗 5. 除锈、刷两遍红丹防锈漆 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	52	90. 57	4709. 64	
34	030901002013	热镀锌钢管 DN65	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN65 3. 连接形式:卡箍连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 消毒冲洗 5. 除锈、刷两遍红丹防锈漆 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	16	52. 84	845. 44	
35	030901010011	室内消火栓	1. 名称:室内消火栓 2. 安装方式:距楼地面1. 1m安装 3. 附件材质、规格:消火栓口径Φ 65, 水枪Φ 19麻质衬胶水带长25米等所需配件 4. 其他:按设计图纸及规范要求	套	16	659. 93	10558. 88	
36	030901010012	试验消火栓 DN65	1. 名称:试验消火栓 2. 规格:DN65 3. QT :按设计图纸及规范要求	套	2	280. 86	561. 72	
37	031003003006	闸阀DN100	1. 名称:闸阀 2. 规格:DN100 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	905. 02	1810. 04	
38	031003001021	自动排气阀	1. 名称:自动排气阀 2. 规格:综合考虑 3. 其他:按设计图纸及规范要求	个	2	46. 97	93. 94	
本页小计							42838. 5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
39	030901013006	灭火器 MF/ABC2	1. 名称:灭火器 2. 规格:MF/ABC2 3. 其他:按设计图纸及规范要求	具	32	80.61	2579.52	
40	031002001007	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:综合考虑 3. 其他:按设计图纸及规范要求	kg	115	17.89	2057.35	
		9幢					39408.85	
41	030901002014	热镀锌钢管 DN100	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN100 3. 连接形式:卡箍连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 消毒冲洗 5. 除锈、刷两遍红丹防锈漆 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	105.3	90.57	9537.02	
42	030901002015	热镀锌钢管 DN65	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN65 3. 连接形式:卡箍连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 消毒冲洗 5. 除锈、刷两遍红丹防锈漆 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	24	52.84	1268.16	
43	030901010013	室内消火栓	1. 名称:室内消火栓 2. 安装方式:距楼地面1.1m安装 3. 附件材质、规格:消火栓口径Φ65,水枪Φ19麻质衬胶水带长25米等所需配件 4. 其他:按设计图纸及规范要求	套	24	659.93	15838.32	
44	030901010014	试验消火栓 DN65	1. 名称:试验消火栓 2. 规格:DN65 3. QT :按设计图纸及规范要求	套	1	280.86	280.86	
45	031003003007	闸阀DN100	1. 名称:闸阀 2. 规格:DN100 3. 连接形式:法兰连接 4. 其他:按设计图纸及规范要求	个	5	905.02	4525.1	
本页小计							36086.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
46	031003001022	自动排气阀	1. 名称:自动排气阀 2. 规格:综合考虑 3. 其他:按设计图纸及规范要求	个	1	46.97	46.97	
47	030901013007	灭火器 MF/ABC2	1. 名称:灭火器 2. 规格:MF/ABC2 3. 其他:按设计图纸及规范要求	具	48	80.61	3869.28	
48	031002001008	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:综合考虑 3. 其他:按设计图纸及规范要求	kg	226	17.89	4043.14	
		丽水11幢					22504.19	
49	030901002016	热镀锌钢管 DN100	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN100 3. 连接形式:卡箍连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 消毒冲洗 5. 除锈、刷两遍红丹防锈漆 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	62	90.57	5615.34	
50	030901002017	热镀锌钢管 DN65	1. 名称:热镀锌钢管 2. 规格:DN65 3. 连接形式:卡箍连接 4. 压力试验及冲洗设计要求: 消毒冲洗 5. 除锈、刷两遍红丹防锈漆 6. 其他:按设计图纸及规范要求	m	14	52.84	739.76	
51	030901010015	室内消火栓	1. 名称:室内消火栓 2. 安装方式:距楼地面1.1m安装 3. 附件材质、规格:消火栓口径Φ65,水枪Φ19麻质衬胶水带长25米等所需配件 4. 其他:按设计图纸及规范要求	套	14	659.93	9239.02	
52	030901010016	试验消火栓 DN65	1. 名称:试验消火栓 2. 规格:DN65 3. QT :按设计图纸及规范要求	套	1	280.86	280.86	
本页小计							23834.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
53	031003003008	闸阀DN100	1. 名称: 闸阀 2. 规格: DN100 3. 连接形式: 法兰连接 4. 其他: 按设计图纸及规范要求	个	3	905.02	2715.06	
54	031003001023	自动排气阀	1. 名称: 自动排气阀 2. 规格: 综合考虑 3. 其他: 按设计图纸及规范要求	个	1	46.97	46.97	
55	030901013008	灭火器MF/ABC2	1. 名称: 灭火器 2. 规格: MF/ABC2 3. 其他: 按设计图纸及规范要求	具	28	80.61	2257.08	
56	031002001009	管道支架	1. 名称: 管道支架 2. 材质: 综合考虑 3. 其他: 按设计图纸及规范要求	kg	90	17.89	1610.1	
		措施项目					6912.53	
57	031301001001	吊装加固		项	1			
58	031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1			
59	031301003001	平台铺设、拆除		项	1			
60	031301004001	顶升、提升装置		项	1			
61	031301005001	大型设备专用机具		项	1			
62	031301006001	焊接工艺评定		项	1			
63	031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1			
64	031301008001	防护棚制作安装拆除		项	1			
65	031301009001	特殊地区施工增加		项	1			
66	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1			
本页小计							6629.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 10 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
67	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1			
68	031301012001	工程系统检测、检验		项	1			
69	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项	1			
70	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项	1			
71	031301015001	管道安拆后的充气保护		项	1			
72	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		项	1			
73	031301017001	脚手架搭拆		项	1	6912.53	6912.53	
74	031301018001	其他措施		项	1			
本页小计							6912.53	
合 计							582252.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 1 页 共 82 页

项目编码		031001006003		项目名称	塑料给水管PPR DN25			计量单位	m	工程量	3231.36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C8-1-163	室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(25mm以内)	10m	0.1	119.36	69.25	4.21	35.78	11.94	6.93	0.42	3.58
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直 径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12
人工单价		小计						12.34	7.08	0.42	3.7
综合工日98元/工日		未计价材料费						3.83			
清单项目综合单价							23.52				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					元	0.914	1	0.91		
	室内塑料给水管接头零件（热熔接） DN25					个	0.978	2.21	2.16		
	PPR塑料给水管DN25					m	1.02	3.75	3.83		
	其他材料费							-	0.18	-	
	材料费小计							-	7.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 2 页 共 82 页

项目编码		031001006002		项目名称		塑料雨水管UPVC DN100		计量单位		m		工程量		1800	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-1-183	室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	50.47	162.66		15.13	5.05	16.27				1.51		
人工单价		小计						5.05	16.27				1.51		
综合工日98元/工日		未计价材料费						10.55							
清单项目综合单价								22.84							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	包胶铁管夹 DN100					个	0.32	3.3	1.06						
	室内塑料雨水管件（粘接） DN100					个	0.28	7.66	2.14						
	膨胀螺栓 M16×200					十个	0.0432	21.97	0.95						
	塑料雨水管UPVC DN100					m	1	9.71	9.71						
	雨水斗DN100					个	0.02	14.22	0.28						
	方型侧立雨水斗DN100					个	0.02	27.79	0.56						
	其他材料费							-	0.82	-					
	材料费小计							-	15.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 3 页 共 82 页

项目编码		031004008001		项目名称		地漏DN50		计量单位		组		工程量		252	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-4-80	塑料地漏安装 公称直径 (50mm以内)	10个	0.1	116.42	206.28		34.91	11.64	20.63				3.49		
人工单价		小计						11.64	20.63				3.49		
综合工日98元/工日		未计价材料费						19.74							
清单项目综合单价								35.77							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费					元	0.024	1	0.02						
	地漏DN50					个	1	19.74	19.74						
	其他材料费							-	0.87	-					
	材料费小计							-	20.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 4 页 共 82 页

项目编码		031003001001		项目名称		截止阀 DN50		计量单位		个		工程量		36	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-2-6	螺纹阀安装 公称直径 (50mm以内)	个	1	18.62	110.27		5.58	18.62	110.27				5.58		
人工单价		小计						18.62	110.27				5.58		
综合工日98元/工日		未计价材料费						88.21							
清单项目综合单价								134.47							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	截止阀 DN50					个	1.01	87.34	88.21						
	其他材料费							-	22.06	-					
	材料费小计							-	110.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 5 页 共 82 页

项目编码		031003001004		项目名称		截止阀 DN25		计量单位		个		工程量		288	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-2-3	螺纹阀安装 公称直径 (25mm以内)	个	1	8.53	53.04		2.56	8.53	53.04				2.56		
人工单价		小计						8.53	53.04				2.56		
综合工日98元/工日		未计价材料费						43.71							
清单项目综合单价								64.13							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	黑玛钢活接头 DN25					个	1.01	8.75	8.84						
	截止阀 DN25					个	1.01	43.28	43.71						
	其他材料费							-	0.48	-					
	材料费小计							-	53.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 6 页 共 82 页

项目编码		031003013001		项目名称		水表 DN25		计量单位		个		工程量		288	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-3-34	螺纹水表 公称直径(25mm以内)	组	1	17.74	64.12		5.31	17.74	64.12			5.31			
人工单价		小计						17.74	64.12			5.31			
综合工日98元/工日		未计价材料费										63.5			
清单项目综合单价												87.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水表 DN25					个	1	63.5	63.5						
	其他材料费							-	0.62	-					
	材料费小计							-	64.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 7 页 共 82 页

项目编码		031001006010		项目名称	塑料给水管PPR DN25			计量单位	m	工程量	538.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-163	室内塑料给水管(热熔接)公称直径(25mm以内)	10m	0.1	119.36	69.25	4.21	35.78	11.94	6.93	0.42	3.58
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12
人工单价		小计						12.34	7.08	0.42	3.7
综合工日98元/工日		未计价材料费						3.83			
清单项目综合单价							23.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.914	1	0.91		
	室内塑料给水管接头零件（热熔接） DN25					个	0.978	2.21	2.16		
	PPR塑料给水管DN25					m	1.02	3.75	3.83		
	其他材料费							-	0.18	-	
	材料费小计							-	7.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 8 页 共 82 页

项目编码		031001006011		项目名称		塑料雨水管UPVC DN100		计量单位		m		工程量		300	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-1-183	室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	50.47	162.66		15.13	5.05	16.27				1.51		
人工单价		小计						5.05	16.27				1.51		
综合工日98元/工日		未计价材料费						10.55							
清单项目综合单价								22.84							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费					元	0.738	1	0.74						
	包胶铁管夹 DN100					个	0.32	3.3	1.06						
	室内塑料雨水管件（粘接） DN100					个	0.28	7.66	2.14						
	膨胀螺栓 M16×200					十个	0.0432	21.97	0.95						
	塑料雨水管UPVC DN100					m	1	9.71	9.71						
	雨水斗DN100					个	0.02	14.22	0.28						
	方型侧立雨水斗DN100					个	0.02	27.79	0.56						
	其他材料费							-	0.82	-					
	材料费小计							-	16.26	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 9 页 共 82 页

项目编码		031004008005		项目名称		地漏DN50		计量单位		组		工程量		42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-4-80	塑料地漏安装 公称直径 (50mm以内)	10个	0.1	116.42	206.28		34.91	11.64	20.63				3.49		
人工单价		小计						11.64	20.63				3.49		
综合工日98元/工日		未计价材料费						19.74							
清单项目综合单价								35.77							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费					元	0.024	1	0.02						
	地漏DN50					个	1	19.74	19.74						
	其他材料费							-	0.87	-					
	材料费小计							-	20.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 10 页 共 82 页

项目编码		031003001015		项目名称		截止阀 DN50		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-2-6	螺纹阀安装 公称直径 (50mm以内)	个	1	18.62	110.27		5.58	18.62	110.27				5.58		
人工单价		小计						18.62	110.27				5.58		
综合工日98元/工日		未计价材料费						88.21							
清单项目综合单价								134.47							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	截止阀 DN50					个	1.01	87.34	88.21						
	其他材料费							-	22.06	-					
	材料费小计							-	110.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 11 页 共 82 页

项目编码		031003001016		项目名称		截止阀 DN25		计量单位		个		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-2-3	螺纹阀安装 公称直径(25mm以内)	个	1	8.53	53.04		2.56	8.53	53.04			2.56			
人工单价		小计						8.53	53.04			2.56			
综合工日98元/工日		未计价材料费										43.71			
清单项目综合单价												64.13			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	黑玛钢活接头 DN25					个	1.01	8.75	8.84						
	截止阀 DN25					个	1.01	43.28	43.71						
	其他材料费							-	0.48	-					
	材料费小计							-	53.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 12 页 共 82 页

项目编码		031003013005		项目名称		水表 DN25		计量单位		个		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-3-34	螺纹水表 公称直径(25mm以内)	组	1	17.74	64.12		5.31	17.74	64.12			5.31			
人工单价		小计						17.74	64.12			5.31			
综合工日98元/工日		未计价材料费										63.5			
清单项目综合单价												87.17			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水表 DN25					个	1	63.5	63.5						
	其他材料费							-	0.62	-					
	材料费小计							-	64.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 13 页 共 82 页

项目编码		031001006012		项目名称	塑料给水管PPR DN25			计量单位	m	工程量	538.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-163	室内塑料给水管(热熔接)公称直径(25mm以内)	10m	0.1	119.36	69.25	4.21	35.78	11.94	6.93	0.42	3.58
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12
人工单价		小计						12.34	7.08	0.42	3.7
综合工日98元/工日		未计价材料费						3.83			
清单项目综合单价							23.52				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.914	1	0.91		
	室内塑料给水管接头零件（热熔接） DN25					个	0.978	2.21	2.16		
	PPR塑料给水管DN25					m	1.02	3.75	3.83		
	其他材料费							-	0.18	-	
	材料费小计							-	7.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 14 页 共 82 页

项目编码		031001006013		项目名称		塑料雨水管UPVC DN100		计量单位		m		工程量		250	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-1-183	室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	50.47	162.12		15.13	5.05	16.21				1.51		
人工单价		小计						5.05	16.21				1.51		
综合工日98元/工日		未计价材料费						10.5							
清单项目综合单价								22.79							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.738	1	0.74						
	包胶铁管夹 DN100					个	0.32	3.3	1.06						
	室内塑料雨水管件（粘接） DN100					个	0.28	7.66	2.14						
	膨胀螺栓 M16×200					十个	0.0432	21.97	0.95						
	塑料雨水管UPVC DN100					m	1	9.71	9.71						
	雨水斗DN100					个	0.024	14.22	0.34						
	方型侧立雨水斗DN100					个	0.016	27.79	0.44						
	其他材料费							-	0.82	-					
	材料费小计							-	16.2	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 15 页 共 82 页

项目编码		031004008006		项目名称	地漏DN50			计量单位	组	工程量	42
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C8-4-80	塑料地漏安装 公称直径 (50mm以内)	10个	0.1	116.42	206.28		34.91	11.64	20.63		3.49
人工单价		小计						11.64	20.63		3.49
综合工日98元/工日		未计价材料费						19.74			
清单项目综合单价							35.77				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					元	0.024	1	0.02		
	地漏DN50					个	1	19.74	19.74		
	其他材料费							-	0.87	-	
	材料费小计							-	20.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 16 页 共 82 页

项目编码		031003001017		项目名称		截止阀 DN50		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-2-6	螺纹阀安装 公称直径 (50mm以内)	个	1	18.62	110.27		5.58	18.62	110.27				5.58		
人工单价		小计						18.62	110.27				5.58		
综合工日98元/工日		未计价材料费						88.21							
清单项目综合单价								134.47							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	截止阀 DN50					个	1.01	87.34	88.21						
	其他材料费							-	22.06	-					
	材料费小计							-	110.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 17 页 共 82 页

项目编码		031003001018		项目名称		截止阀 DN25		计量单位		个		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-2-3	螺纹阀安装 公称直径(25mm以内)	个	1	8.53	53.04		2.56	8.53	53.04				2.56		
人工单价		小计						8.53	53.04				2.56		
综合工日98元/工日		未计价材料费						43.71							
清单项目综合单价								64.13							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	黑玛钢活接头 DN25					个	1.01	8.75	8.84						
	截止阀 DN25					个	1.01	43.28	43.71						
	其他材料费							-	0.48	-					
	材料费小计							-	53.03	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 18 页 共 82 页

项目编码		031003013006		项目名称		水表 DN25		计量单位		个		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-3-34	螺纹水表 公称直径(25mm以内)	组	1	17.74	64.12		5.31	17.74	64.12			5.31			
人工单价		小计						17.74	64.12			5.31			
综合工日98元/工日		未计价材料费										63.5			
清单项目综合单价												87.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水表 DN25					个	1	63.5	63.5						
	其他材料费							-	0.62	-					
	材料费小计							-	64.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 19 页 共 82 页

项目编码		031001006014		项目名称		塑料给水管PPR DN25		计量单位		m		工程量		438.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-1-163	室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(25mm以内)	10m	0.1	119.36	69.25	4.21	35.78	11.94	6.93	0.42	3.58				
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直 径(50mm以内)	100m	0.01	39.59	15.37		11.87	0.4	0.15		0.12				
人工单价		小计						12.34	7.08	0.42	3.7				
综合工日98元/工日		未计价材料费						3.83							
清单项目综合单价								23.52							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.914	1	0.91						
	室内塑料给水管接头零件（热熔接） DN25					个	0.978	2.21	2.16						
	PPR塑料给水管DN25					m	1.02	3.75	3.83						
	其他材料费							-	0.18	-					
	材料费小计							-	7.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 20 页 共 82 页

项目编码		031001006015		项目名称		塑料雨水管UPVC DN100		计量单位		m	工程量	275
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
C8-1-183	室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	50.47	160.93		15.13	5.05	16.09			1.51
人工单价		小计						5.05	16.09			1.51
综合工日98元/工日		未计价材料费						10.38				
清单项目综合单价								22.67				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费					元	0.738	1	0.74			
	包胶铁管夹 DN100					个	0.32	3.3	1.06			
	室内塑料雨水管件（粘接） DN100					个	0.28	7.66	2.14			
	膨胀螺栓 M16×200					十个	0.0432	21.97	0.95			
	塑料雨水管UPVC DN100					m	1	9.71	9.71			
	雨水斗DN100					个	0.0327	14.22	0.46			
	方型侧立雨水斗DN100					个	0.0073	27.79	0.2			
	其他材料费							-	0.82	-		
	材料费小计							-	16.08	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 21 页 共 82 页

项目编码		031004008007		项目名称		地漏DN50		计量单位		组		工程量		54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-4-80	塑料地漏安装 公称直径(50mm以内)	10个	0.1	116.42	206.28		34.91	11.64	20.63				3.49		
人工单价		小计						11.64	20.63				3.49		
综合工日98元/工日		未计价材料费						19.74							
清单项目综合单价								35.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.024	1	0.02						
	地漏DN50					个	1	19.74	19.74						
	其他材料费							-	0.87	-					
	材料费小计							-	20.63	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 22 页 共 82 页

项目编码		031003001019		项目名称		截止阀 DN50		计量单位		个		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-2-6	螺纹阀安装 公称直径 (50mm以内)	个	1	18.62	110.27		5.58	18.62	110.27				5.58		
人工单价		小计						18.62	110.27				5.58		
综合工日98元/工日		未计价材料费						88.21							
清单项目综合单价								134.47							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	截止阀 DN50					个	1.01	87.34	88.21						
	其他材料费							-	22.06	-					
	材料费小计							-	110.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 23 页 共 82 页

项目编码		031003001020		项目名称		截止阀 DN25		计量单位		个		工程量		33		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润					
C8-2-3	螺纹阀安装 公称直径(25mm以内)	个	1	8.53	53.04		2.56	8.53	53.04				2.56			
人工单价		小计						8.53	53.04				2.56			
综合工日98元/工日		未计价材料费												43.71		
清单项目综合单价								64.13								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	黑玛钢活接头 DN25					个	1.01	8.75	8.84							
	截止阀 DN25					个	1.01	43.28	43.71							
	其他材料费							-	0.48	-						
	材料费小计							-	53.03	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 24 页 共 82 页

项目编码		031003013007		项目名称		水表 DN25		计量单位		个		工程量		33	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-3-34	螺纹水表 公称直径(25mm以内)	组	1	17.74	64.12		5.31	17.74	64.12			5.31			
人工单价		小计						17.74	64.12			5.31			
综合工日98元/工日		未计价材料费										63.5			
清单项目综合单价												87.17			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水表 DN25					个	1	63.5	63.5						
	其他材料费							-	0.62	-					
	材料费小计							-	64.12	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 25 页 共 82 页

项目编码		030901002001		项目名称		热镀锌钢管DN100		计量单位	m	工程量	610.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-298	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	64.39	661.87	41.5	19.3	6.44	66.19	4.15	1.93
C8-1-312	卡箍安装 公称直径(100mm以内)	10套	0.0167	73.21	336.36		21.95	1.22	5.61		0.37
C11-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0314	26.36	2.47		7.08	0.83	0.08		0.22
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0314	19.6	18.39		5.27	0.62	0.58		0.17
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0314	19.6	16.29		5.27	0.62	0.51		0.17
C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15
人工单价		小计						10.22	73.22	4.15	3.01
综合工日98元/工日		未计价材料费						71.06			
清单项目综合单价								90.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 26 页 共 82 页

	其他材料费	元	1.562	1	1.56		
	醇酸防锈漆	kg	0.087	11.15	0.97		
	热镀锌钢管DN100	m	1.02	63.83	65.11		
	卡箍（含螺栓） DN100	套	0.1667	21.79	3.63		
	橡胶圈 DN100	个	0.1667	8.09	1.35		
	其他材料费			-	0.58	-	
	材料费小计			-	73.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 27 页 共 82 页

项目编码		030901002003		项目名称		热镀锌钢管DN65		计量单位	m	工程量	144
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-296	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(65mm以内)	10m	0.1	44.1	403.81	1.02	13.22	4.41	40.38	0.1	1.32
C8-1-310	卡箍安装 公称直径(65mm以内)	10套	0.0167	37.04	149.94		11.11	0.62	2.5		0.19
C11-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0204	26.36	2.47		7.08	0.54	0.05		0.14
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0204	19.6	18.39		5.27	0.4	0.38		0.11
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0204	19.6	16.29		5.27	0.4	0.33		0.11
C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15
人工单价		小计						6.86	43.89	0.1	2.02
综合工日98元/工日		未计价材料费						42.26			
清单项目综合单价								52.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 28 页 共 82 页

	其他材料费	元	1.14	1	1.14		
	醇酸防锈漆	kg	0.0565	11.15	0.63		
	热镀锌钢管DN65	m	1.02	38.74	39.51		
	橡胶圈 DN65	个	0.1667	1.37	0.23		
	卡箍（含螺栓） DN65	套	0.1667	11.32	1.89		
	其他材料费			-	0.48	-	
	材料费小计			-	43.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段:

第 29 页 共 82 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 30 页 共 82 页

项目编码		030901010002		项目名称	试验消火栓DN65			计量单位	套	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-2-19	焊接法兰阀安装 公称直径(65mm以内)	个	1	51.25	199.22	15.02	15.37	51.25	199.22	15.02	15.37
人工单价		小计						51.25	199.22	15.02	15.37
综合工日98元/工日		未计价材料费						187.3			
清单项目综合单价								280.86			
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	平焊法兰 DN65					片	2	32.3	64.6		
	试验消火栓DN65					个	1	122.7	122.7		
	其他材料费							-	11.44	-	
	材料费小计							-	198.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 31 页 共 82 页

项目编码		031003003001		项目名称		闸阀DN100		计量单位		个		工程量		30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-2-21	焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内)	个	1	72.23	793.51	17.63	21.65	72.23	793.51	17.63	21.65				
人工单价		小计						72.23	793.51	17.63	21.65				
综合工日98元/工日		未计价材料费						772.7							
清单项目综合单价								905.02							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	闸阀DN100					个	1	676.6	676.6						
	平焊法兰 DN100					片	2	48.05	96.1						
	其他材料费							-	20.82	-					
	材料费小计							-	793.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 32 页 共 82 页

项目编码		031003001003		项目名称		自动排气阀		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-2-39	自动排气阀安装 公称直径(15mm以内)	个	1	12.45	30.79		3.73	12.45	30.79				3.73		
人工单价		小计						12.45	30.79				3.73		
综合工日98元/工日		未计价材料费						21.45							
清单项目综合单价								46.97							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.6	1	0.6						
	自动排气阀					个	1	21.45	21.45						
	其他材料费							-	8.74	-					
	材料费小计							-	30.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 33 页 共 82 页

项目编码		030901013001		项目名称		灭火器MF/ABC2		计量单位	具	工程量	288
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C7-5-4	灭火器具安装 灭火器安装 放置式	10个	0.1	124.17	644.6		37.23	12.42	64.46		3.72
人工单价		小计						12.42	64.46		3.72
综合工日98元/工日		未计价材料费						64.36			
清单项目综合单价								80.61			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.1	1	0.1		
	灭火器MF/ABC2					个	1	64.36	64.36		
	材料费小计							-	64.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 34 页 共 82 页

项目编码		031002001002		项目名称		管道支架		计量单位	kg	工程量	1356
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-353	管道支架制作（一般管架）	100kg	0.01	473.34	557.99	151.98	141.91	4.73	5.58	1.52	1.42
C8-1-354	管道支架安装（一般管架）	100kg	0.01	202.86	60.24	8.05	60.81	2.03	0.6	0.08	0.61
C11-1-7	手工除锈 一般钢结构 轻锈	100kg	0.01	24.01	1.82	10.28	6.46	0.24	0.02	0.1	0.06
C11-2-67	一般钢结构 红丹防锈漆第一遍	100kg	0.01	16.76	14.55	10.28	4.51	0.17	0.15	0.1	0.05
C11-2-68	一般钢结构 红丹防锈漆第二遍	100kg	0.01	15.97	12	10.28	4.29	0.16	0.12	0.1	0.04
人工单价		小计						7.33	6.47	1.9	2.18
综合工日98元/工日		未计价材料费						4.54			
清单项目综合单价								17.89			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	醇酸防锈漆					kg	0.0211	11.15	0.24		
	型钢					kg	1.06	4.06	4.3		
	其他材料费							-	1.92	-	
	材料费小计							-	6.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 35 页 共 82 页

项目编码		030901002012		项目名称		热镀锌钢管DN100		计量单位	m	工程量	52
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-298	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	64.39	661.87	41.5	19.3	6.44	66.19	4.15	1.93
C8-1-312	卡箍安装 公称直径(100mm以内)	10套	0.0167	73.21	336.36		21.95	1.22	5.61		0.37
C11-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0314	26.36	2.47		7.08	0.83	0.08		0.22
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0314	19.6	18.39		5.27	0.62	0.58		0.17
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0314	19.6	16.29		5.27	0.62	0.51		0.17
C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15
人工单价		小计						10.22	73.22	4.15	3.01
综合工日98元/工日		未计价材料费						71.06			
清单项目综合单价								90.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 36 页 共 82 页

	其他材料费	元	1.562	1	1.56		
	醇酸防锈漆	kg	0.087	11.15	0.97		
	热镀锌钢管DN100	m	1.02	63.83	65.11		
	卡箍（含螺栓） DN100	套	0.1667	21.79	3.63		
	橡胶圈 DN100	个	0.1667	8.09	1.35		
	其他材料费			-	0.58	-	
	材料费小计			-	73.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 37 页 共 82 页

项目编码		030901002013		项目名称	热镀锌钢管DN65			计量单位	m	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C8-1-296	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(65mm以内)	10m	0.1	44.1	403.81	1.02	13.22	4.41	40.38	0.1	1.32
C8-1-310	卡箍安装 公称直径(65mm以内)	10套	0.0167	37.04	149.94		11.11	0.62	2.5		0.19
C11-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0204	26.36	2.47		7.08	0.54	0.05		0.14
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0204	19.6	18.39		5.27	0.4	0.38		0.11
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0204	19.6	16.29		5.27	0.4	0.33		0.11
C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15
人工单价		小计						6.86	43.89	0.1	2.02
综合工日98元/工日		未计价材料费						42.26			
清单项目综合单价								52.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 38 页 共 82 页

	其他材料费	元	1.14	1	1.14		
	醇酸防锈漆	kg	0.0565	11.15	0.63		
	热镀锌钢管DN65	m	1.02	38.74	39.51		
	橡胶圈 DN65	个	0.1667	1.37	0.23		
	卡箍（含螺栓） DN65	套	0.1667	11.32	1.89		
	其他材料费			-	0.48	-	
	材料费小计			-	43.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 39 页 共 82 页

项目编码		030901010011		项目名称		室内消火栓		计量单位		套		工程量		16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C7-2-48	室内消火栓安装 公称直径(单栓65mm以内)	套	1	72.91	564.65	0.51	21.86	72.91	564.65	0.51	21.86				
人工单价		小计						72.91	564.65	0.51	21.86				
综合工日98元/工日		未计价材料费						557.75							
清单项目综合单价								659.93							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.81	1	0.81						
	室内消防栓					套	1	557.75	557.75						
	其他材料费							-	6.09	-					
	材料费小计							-	564.65	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 40 页 共 82 页

项目编码		030901010012		项目名称	试验消火栓DN65			计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C8-2-19	焊接法兰阀安装 公称直径(65mm以内)	个	1	51.25	199.22	15.02	15.37	51.25	199.22	15.02	15.37
人工单价		小计						51.25	199.22	15.02	15.37
综合工日98元/工日		未计价材料费						187.3			
清单项目综合单价								280.86			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	平焊法兰 DN65					片	2	32.3	64.6		
	试验消火栓DN65					个	1	122.7	122.7		
	其他材料费							-	11.44	-	
	材料费小计							-	198.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段:

第 41 页 共 82 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 42 页 共 82 页

项目编码		031003001021		项目名称		自动排气阀		计量单位		个		工程量		2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-2-39	自动排气阀安装 公称直径(15mm以内)	个	1	12.45	30.79		3.73	12.45	30.79				3.73		
人工单价		小计						12.45	30.79				3.73		
综合工日98元/工日		未计价材料费						21.45							
清单项目综合单价								46.97							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.6	1	0.6						
	自动排气阀					个	1	21.45	21.45						
	其他材料费							-	8.74	-					
	材料费小计							-	30.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 43 页 共 82 页

项目编码		030901013006		项目名称		灭火器MF/ABC2		计量单位	具	工程量	32
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C7-5-4	灭火器具安装 灭火器安 装 放置式	10个	0.1	124.17	644.6		37.23	12.42	64.46		3.72
人工单价		小计						12.42	64.46		3.72
综合工日98元/工日		未计价材料费						64.36			
清单项目综合单价								80.61			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					元	0.1	1	0.1		
	灭火器MF/ABC2					个	1	64.36	64.36		
	材料费小计							-	64.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 44 页 共 82 页

项目编码		031002001007		项目名称		管道支架		计量单位	kg	工程量	115
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-353	管道支架制作（一般管架）	100kg	0.01	473.34	557.99	151.98	141.91	4.73	5.58	1.52	1.42
C8-1-354	管道支架安装（一般管架）	100kg	0.01	202.86	60.24	8.05	60.81	2.03	0.6	0.08	0.61
C11-1-7	手工除锈 一般钢结构 轻锈	100kg	0.01	24.01	1.82	10.28	6.46	0.24	0.02	0.1	0.06
C11-2-67	一般钢结构 红丹防锈漆第一遍	100kg	0.01	16.76	14.55	10.28	4.51	0.17	0.15	0.1	0.05
C11-2-68	一般钢结构 红丹防锈漆第二遍	100kg	0.01	15.97	12	10.28	4.29	0.16	0.12	0.1	0.04
人工单价		小计						7.33	6.47	1.9	2.18
综合工日98元/工日		未计价材料费						4.54			
清单项目综合单价							17.89				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	醇酸防锈漆					kg	0.0211	11.15	0.24		
	型钢					kg	1.06	4.06	4.3		
	其他材料费							-	1.92	-	
	材料费小计							-	6.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 45 页 共 82 页

项目编码		030901002014		项目名称		热镀锌钢管DN100		计量单位	m	工程量	105.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-1-298	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	64.39	661.87	41.5	19.3	6.44	66.19	4.15	1.93
C8-1-312	卡箍安装 公称直径(100mm以内)	10套	0.0167	73.21	336.36		21.95	1.22	5.61		0.37
C11-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0314	26.36	2.47		7.08	0.83	0.08		0.22
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0314	19.6	18.39		5.27	0.62	0.58		0.17
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0314	19.6	16.29		5.27	0.62	0.51		0.17
C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15
人工单价		小计						10.22	73.22	4.15	3.01
综合工日98元/工日		未计价材料费						71.06			
清单项目综合单价								90.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 46 页 共 82 页

	其他材料费	元	1.562	1	1.56		
	醇酸防锈漆	kg	0.087	11.15	0.97		
	热镀锌钢管DN100	m	1.02	63.83	65.11		
	卡箍（含螺栓） DN100	套	0.1667	21.79	3.63		
	橡胶圈 DN100	个	0.1667	8.09	1.35		
	其他材料费			-	0.58	-	
	材料费小计			-	73.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 47 页 共 82 页

项目编码		030901002015		项目名称		热镀锌钢管DN65		计量单位		m		工程量		24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-1-296	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(65mm以内)	10m	0.1	44.1	403.81	1.02	13.22	4.41	40.38	0.1	1.32				
C8-1-310	卡箍安装 公称直径(65mm以内)	10套	0.0167	37.04	149.94		11.11	0.62	2.5		0.19				
C11-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0204	26.36	2.47		7.08	0.54	0.05		0.14				
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0204	19.6	18.39		5.27	0.4	0.38		0.11				
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0204	19.6	16.29		5.27	0.4	0.33		0.11				
C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15				
人工单价		小计						6.86	43.89	0.1	2.02				
综合工日98元/工日		未计价材料费						42.26							
清单项目综合单价								52.84							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 48 页 共 82 页

	其他材料费	元	1.14	1	1.14		
	醇酸防锈漆	kg	0.0565	11.15	0.63		
	热镀锌钢管DN65	m	1.02	38.74	39.51		
	橡胶圈 DN65	个	0.1667	1.37	0.23		
	卡箍（含螺栓） DN65	套	0.1667	11.32	1.89		
	其他材料费			-	0.48	-	
	材料费小计			-	43.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 49 页 共 82 页

项目编码		030901010013		项目名称		室内消火栓		计量单位		套		工程量		24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C7-2-48	室内消火栓安装 公称直径(单栓65mm以内)	套	1	72.91	564.65	0.51	21.86	72.91	564.65	0.51	21.86				
人工单价		小计						72.91	564.65	0.51	21.86				
综合工日98元/工日		未计价材料费						557.75							
清单项目综合单价								659.93							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.81	1	0.81						
	室内消防栓					套	1	557.75	557.75						
	其他材料费							-	6.09	-					
	材料费小计							-	564.65	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 50 页 共 82 页

项目编码		030901010014		项目名称	试验消火栓DN65			计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
C8-2-19	焊接法兰阀安装 公称直径(65mm以内)	个	1	51.25	199.22	15.02	15.37	51.25	199.22	15.02	15.37
人工单价		小计						51.25	199.22	15.02	15.37
综合工日98元/工日		未计价材料费						187.3			
清单项目综合单价								280.86			
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	平焊法兰 DN65					片	2	32.3	64.6		
	试验消火栓DN65					个	1	122.7	122.7		
	其他材料费							-	11.44	-	
	材料费小计							-	198.74	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程 标段： 第 51 页 共 82 页

项目编码		031003003007		项目名称		闸阀DN100		计量单位		个		工程量		5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-2-21	焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内)	个	1	72.23	793.51	17.63	21.65	72.23	793.51	17.63	21.65				
人工单价		小计						72.23	793.51	17.63	21.65				
综合工日98元/工日		未计价材料费						772.7							
清单项目综合单价								905.02							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	闸阀DN100					个	1	676.6	676.6						
	平焊法兰 DN100					片	2	48.05	96.1						
	其他材料费							-	20.82	-					
	材料费小计							-	793.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 52 页 共 82 页

项目编码		031003001022		项目名称		自动排气阀		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-2-39	自动排气阀安装 公称直径(15mm以内)	个	1	12.45	30.79		3.73	12.45	30.79				3.73		
人工单价		小计						12.45	30.79				3.73		
综合工日98元/工日		未计价材料费						21.45							
清单项目综合单价								46.97							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.6	1	0.6						
	自动排气阀					个	1	21.45	21.45						
	其他材料费							-	8.74	-					
	材料费小计							-	30.79	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 53 页 共 82 页

项目编码		030901013007		项目名称		灭火器MF/ABC2		计量单位		具		工程量		48	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C7-5-4	灭火器具安装 灭火器安装 放置式	10个	0.1	124.17	644.6		37.23	12.42	64.46				3.72		
人工单价		小计						12.42	64.46				3.72		
综合工日98元/工日		未计价材料费						64.36							
清单项目综合单价								80.61							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.1	1	0.1						
	灭火器MF/ABC2					个	1	64.36	64.36						
	材料费小计							-	64.46	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 54 页 共 82 页

项目编码		031002001008		项目名称		管道支架		计量单位		kg		工程量		226	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-1-353	管道支架制作（一般管架）	100kg	0.01	473.34	557.99	151.98	141.91	4.73	5.58	1.52	1.42				
C8-1-354	管道支架安装（一般管架）	100kg	0.01	202.86	60.24	8.05	60.81	2.03	0.6	0.08	0.61				
C11-1-7	手工除锈 一般钢结构 轻锈	100kg	0.01	24.01	1.82	10.28	6.46	0.24	0.02	0.1	0.06				
C11-2-67	一般钢结构 红丹防锈漆第一遍	100kg	0.01	16.76	14.55	10.28	4.51	0.17	0.15	0.1	0.05				
C11-2-68	一般钢结构 红丹防锈漆第二遍	100kg	0.01	15.97	12	10.28	4.29	0.16	0.12	0.1	0.04				
人工单价		小计						7.33	6.47	1.9	2.18				
综合工日98元/工日		未计价材料费						4.54							
清单项目综合单价								17.89							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	醇酸防锈漆					kg	0.0211	11.15	0.24						
	型钢					kg	1.06	4.06	4.3						
	其他材料费							-	1.92	-					
	材料费小计							-	6.46	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 55 页 共 82 页

项目编码		030901002016		项目名称		热镀锌钢管DN100		计量单位	m	工程量	62
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C8-1-298	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(100mm以内)	10m	0.1	64.39	661.87	41.5	19.3	6.44	66.19	4.15	1.93
C8-1-312	卡箍安装 公称直径(100mm以内)	10套	0.0167	73.21	336.36		21.95	1.22	5.61		0.37
C11-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0314	26.36	2.47		7.08	0.83	0.08		0.22
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0314	19.6	18.39		5.27	0.62	0.58		0.17
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0314	19.6	16.29		5.27	0.62	0.51		0.17
C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15
人工单价		小计						10.22	73.22	4.15	3.01
综合工日98元/工日		未计价材料费						71.06			
清单项目综合单价								90.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 56 页 共 82 页

	其他材料费	元	1.562	1	1.56		
	醇酸防锈漆	kg	0.087	11.15	0.97		
	热镀锌钢管DN100	m	1.02	63.83	65.11		
	卡箍（含螺栓） DN100	套	0.1667	21.79	3.63		
	橡胶圈 DN100	个	0.1667	8.09	1.35		
	其他材料费			-	0.58	-	
	材料费小计			-	73.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段:

第 57 页 共 82 页

项目编码		030901002017		项目名称		热镀锌钢管DN65		计量单位		m		工程量		14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-1-296	钢管(沟槽式卡箍连接)管道安装 公称直径(65mm以内)	10m	0.1	44.1	403.81	1.02	13.22	4.41	40.38	0.1	1.32				
C8-1-310	卡箍安装 公称直径(65mm以内)	10套	0.0167	37.04	149.94		11.11	0.62	2.5		0.19				
C11-1-1	手工除锈 管道 轻锈	10m2	0.0204	26.36	2.47		7.08	0.54	0.05		0.14				
C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.0204	19.6	18.39		5.27	0.4	0.38		0.11				
C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.0204	19.6	16.29		5.27	0.4	0.33		0.11				
C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.01	48.8	24.59		14.63	0.49	0.25		0.15				
人工单价		小计						6.86	43.89	0.1	2.02				
综合工日98元/工日		未计价材料费						42.26							
清单项目综合单价								52.84							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 58 页 共 82 页

	其他材料费	元	1.14	1	1.14		
	醇酸防锈漆	kg	0.0565	11.15	0.63		
	热镀锌钢管DN65	m	1.02	38.74	39.51		
	橡胶圈 DN65	个	0.1667	1.37	0.23		
	卡箍（含螺栓） DN65	套	0.1667	11.32	1.89		
	其他材料费			-	0.48	-	
	材料费小计			-	43.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 59 页 共 82 页

项目编码		030901010015		项目名称		室内消火栓		计量单位		套		工程量		14	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C7-2-48	室内消火栓安装 公称直径(单栓65mm以内)	套	1	72.91	564.65	0.51	21.86	72.91	564.65	0.51	21.86				
人工单价		小计						72.91	564.65	0.51	21.86				
综合工日98元/工日		未计价材料费						557.75							
清单项目综合单价								659.93							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.81	1	0.81						
	室内消防栓					套	1	557.75	557.75						
	其他材料费							-	6.09	-					
	材料费小计							-	564.65	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 60 页 共 82 页

项目编码		030901010016		项目名称		试验消火栓DN65		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-2-19	焊接法兰阀安装 公称直径(65mm以内)	个	1	51.25	199.22	15.02	15.37	51.25	199.22	15.02	15.37				
人工单价		小计						51.25	199.22	15.02	15.37				
综合工日98元/工日		未计价材料费						187.3							
清单项目综合单价								280.86							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	平焊法兰 DN65					片	2	32.3	64.6						
	试验消火栓DN65					个	1	122.7	122.7						
	其他材料费							-	11.44	-					
	材料费小计							-	198.74	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 61 页 共 82 页

项目编码		031003003008		项目名称		闸阀DN100		计量单位		个		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C8-2-21	焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内)	个	1	72.23	793.51	17.63	21.65	72.23	793.51	17.63	21.65				
人工单价		小计						72.23	793.51	17.63	21.65				
综合工日98元/工日		未计价材料费						772.7							
清单项目综合单价								905.02							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	闸阀DN100					个	1	676.6	676.6						
	平焊法兰 DN100					片	2	48.05	96.1						
	其他材料费							-	20.82	-					
	材料费小计							-	793.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 62 页 共 82 页

项目编码		031003001023		项目名称		自动排气阀		计量单位		个		工程量		1		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
C8-2-39	自动排气阀安装 公称直径(15mm以内)	个	1	12.45	30.79		3.73	12.45	30.79				3.73			
人工单价		小计						12.45	30.79				3.73			
综合工日98元/工日		未计价材料费												21.45		
清单项目综合单价								46.97								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费					元	0.6	1	0.6							
	自动排气阀					个	1	21.45	21.45							
	其他材料费							-	8.74	-						
	材料费小计							-	30.79	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 63 页 共 82 页

项目编码		030901013008		项目名称		灭火器MF/ABC2		计量单位	具	工程量	28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C7-5-4	灭火器具安装 灭火器安 装 放置式	10个	0.1	124.17	644.6		37.23	12.42	64.46		3.72
人工单价		小计						12.42	64.46		3.72
综合工日98元/工日		未计价材料费						64.36			
清单项目综合单价								80.61			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					元	0.1	1	0.1		
	灭火器MF/ABC2					个	1	64.36	64.36		
	材料费小计							-	64.46	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程标段：第 64 页 共 82 页

项目编码		031002001009		项目名称		管道支架		计量单位		kg		工程量		90	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C8-1-353	管道支架制作（一般管架）	100kg	0.01	473.34	557.99	151.98	141.91	4.73	5.58	1.52	1.42				
C8-1-354	管道支架安装（一般管架）	100kg	0.01	202.86	60.24	8.05	60.81	2.03	0.6	0.08	0.61				
C11-1-7	手工除锈 一般钢结构 轻锈	100kg	0.01	24.01	1.82	10.28	6.46	0.24	0.02	0.1	0.06				
C11-2-67	一般钢结构 红丹防锈漆第一遍	100kg	0.01	16.76	14.55	10.28	4.51	0.17	0.15	0.1	0.05				
C11-2-68	一般钢结构 红丹防锈漆第二遍	100kg	0.01	15.97	12	10.28	4.29	0.16	0.12	0.1	0.04				
人工单价		小计						7.33	6.47	1.9	2.18				
综合工日98元/工日		未计价材料费						4.54							
清单项目综合单价								17.89							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	醇酸防锈漆					kg	0.0211	11.15	0.24						
	型钢					kg	1.06	4.06	4.3						
	其他材料费							-	1.92	-					
	材料费小计							-	6.46	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 65 页 共 82 页

项目编码		031301001001		项目名称		吊装加固		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 66 页 共 82 页

项目编码		031301002001		项目名称	金属抱杆安装、拆除、移位			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 67 页 共 82 页

项目编码		031301003001		项目名称	平台铺设、拆除			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 68 页 共 82 页

项目编码		031301004001		项目名称	顶升、提升装置			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 69 页 共 82 页

项目编码		031301005001		项目名称	大型设备专用机具			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 70 页 共 82 页

项目编码		031301006001		项目名称		焊接工艺评定		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 71 页 共 82 页

项目编码		031301007001		项目名称	胎(模)具制作、安装、拆除			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 72 页 共 82 页

项目编码		031301008001		项目名称		防护棚制作安装拆除		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 73 页 共 82 页

项目编码		031301009001		项目名称		特殊地区施工增加		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 74 页 共 82 页

项目编码		031301010001		项目名称	安装与生产同时进行施工增加			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 75 页 共 82 页

项目编码		031301011001		项目名称	在有害身体健康环境中施工增加			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 76 页 共 82 页

项目编码		031301012001		项目名称	工程系统检测、检验			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 77 页 共 82 页

项目编码		031301013001		项目名称	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 78 页 共 82 页

项目编码		031301014001		项目名称		焦炉烘炉、热态工程		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 79 页 共 82 页

项目编码		031301015001		项目名称	管道安拆后的充气保护			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 80 页 共 82 页

项目编码		031301016001		项目名称		隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 81 页 共 82 页

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
BM212	脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	5586.48				5586.48			
BM215	脚手架搭拆(刷油、防腐、绝缘工程)	元	1	358.38				358.38			
BM211	脚手架搭拆(消防安装工程)	元	1	967.67				967.67			
人工单价		小计						6912.53			
		未计价材料费									
清单项目综合单价								6912.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 82 页 共 82 页

项目编码		031301018001		项目名称		其他措施		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工	分部分项人工费	28.9613	38828.22			以人工费为计算基础，费率 28.9613%
2	SGYCWRZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项人工费*0.289613	17.5	6794.94			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 17.5%
3	YGSMGLF00001	用工实名管理费	分部分项人工费*0.289613	6	2329.69			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 6%
4	031302002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
5	031302003001	非夜间施工增加	管井内非夜间施工增加费+地下室非夜间施工增加费					
6	031302004001	二次搬运						
7	031302005001	冬雨季施工增加						
8	031302006001	已完工程及设备保护						
9	031302007001	高层施工增加	高层增加费					
10	粤 031302008001	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 人工费 * 0.7 (0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
								同工期/定额工期)
11	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地 0.20%；省级文明工地 0.40%
12	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”、“佛建价【2018】3号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施费计价办法的通知”，安装、市政、地铁、修缮工程，绿色施工措施费可按分部分项工程费的 0.4%计
合 计					47952.85			

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

